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Nome Especialidade Telefone E-mail 

Sérgio Nunes da Cruz Jacinto 
Engenharia de Energia e 
sistemas de potência 

933 615 814 scj.engenharia@gmail.com  

Luis Filipe Nazaré Cerveira do 
Amaral 

Engenharia Civil 917 775 628 cerveira.amaral@gmail.com  

Márcia Helena Bibiano Engenharia Civil 938 662 780 marciabibiano@gmail.com  

 
 Carlos Manuel Sendas Vaz 

Engenharia de Energia e 
Sistemas de Potência 

 
 962 747 577 

 
 vaz.engenharia@gmail.com 
 

Ricardo Jorge Alfredo Correia Engenharia Civil 936 479 606 
engenhariacivil@sapo.pt 
 

Álvaro Andrade Carvalho Engenharia Civil 
927 653 827 
 

engenheiroalvarocarvalho@gmail.com 

 

Gisela Catarina Gomes Patornilo 

 

 

Engenharia Civil 911 955 235 
gisela.patornilo@gmail.com 
 

Carlos Manuel Pinto Ferreira Engenharia Civil 
 
 918 799 232 

pinto.ferreira@sapo.pt  

Artur Miguel Ramalhinho Campos Engenharia Civil 968 058 201 
arturcampos1988@gmail.com 
 

Cidália Maria Feliciana Vicente Engenharia Civil 964 118 485 
cm.vicente@sapo.pt 
 

Carlos Fernando Gonçalves Filipe 
Engenharia de Energia e 
Sistemas de Potência 

963 063 619 
mail@carlosfilipe.pt 
 

Susana Margarida Gonçalves 
Aleixo 

Engenharia Civil 938 480 115 
susana.aleixo@gmail.com 
 

Manuel Jordão Gonçalves Engenharia Civil 962 337 632 
gpl67@live.com.pt 
 

Isabel Maria Mira Martins Engenharia Civil 962 679 978 
isabel.mira.martins@gmail.com 
 

José Manuel Mendes Delgado Engenharia Civil 963 519 519 
jose.delgado.tomar@gmail.com 
 

Pedro Alexandre Gonçalves 
Malheiro 

Engenharia Civil 913 974 631 
pedro-malheiro@iol.pt 
 

Hélio António Vaz Mendes Engenharia Civil 961938596 helio.mendes.ses@hotmail.com 
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Maria Teodora Amores de Sousa 
Lourenço 

Engenharia Civil 965176397 teodorasousa@gmail.com 

Rui Manuel Bento Nabeiro Engenharia Civil 914489596 ruinabeiro@gmail.com 

António Carlos Paes Sande  de 
Castro 

Engenharia Civil 919112260 antoniocpscastro@gmail.com 

Sandro da Silva Gaspar Engenharia Civil 917641518 geral@engenharia4u.com 

Paula Cristina Oliveira Calado Engenharia de Segurança 964053165 p.calado67@gmail.com 

Rui Alexandre Tomaz Henriques Engenharia Civil 927558085 ruiathenriques@gmail.com 

Pedro Miguel Afonso Podence Engenharia Civil 964394103 pedropodence@sapo.pt 

Filipe Manuel Rodrigues Vieira Engenharia Civil 
 
915647547 
 

filipemrvieira@hotmail.com 

 

 

 

 

http://www.google.pt/url?url=http://www.lisboaparticipa.pt/pages/orcamentoparticipativo.php&rct=j&frm=1&q=&esrc=s&sa=U&ei=C-w3VP7kCYTd7QaR2YHQCA&ved=0CBUQ9QEwAA&sig2=sTy6kc_GzryGc03UYClN4Q&usg=AFQjCNFQwZFk4GZ2ou5JmFHbc0xHmtu17Q

